
 
 

UCHWAŁA NR L/409/2022 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 7 września 2022 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr XLVII/395/2022 Rady Gminy Kłaj z dnia 30 czerwca 2022 r. 
w sprawie Regulaminu łowiska w Ośrodku Rekreacyjnym „Dolina Raby” w Gminie Kłaj. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) - Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/395/2022 Rady Gminy Kłaj z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie: Regulaminu 
łowiska w Ośrodku Rekreacyjnym „Dolina Raby” w Gminie Kłaj wprowadza się następujące zmiany: 

Punkt 12 Regulaminu łowiska w Ośrodku Rekreacyjnym ,,Dolina Raby” w Kłaju otrzymuje brzmienie: 

„ Na obszarze łowiska dopuszczalne jest zatrzymanie i zabranie 1 szt. ryby na dzień z gatunków 
wymienionych poniżej: 

- karp - dł. od 40 cm - 60 cm. 

- szczupak - dł. od 55cm do 80 cm. 

- sandacz –dł. od 55cm do 80cm. 

- amur - dł. od 55cm do 80cm. 

- węgorz - dł. od 60cm. 

- leszcz –dł. od 45cm 

- dopuszczalne jest zatrzymanie i zabranie innych gatunków ryb niż wymienione powyżej bez limitu. 

 

Okres ochronny: 

- szczupak od 1.01-30.04. 

- sandacz od 1.01-30.05.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Skoczek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 6047


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 zm. Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 zm. Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 zm. Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 zm. Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 zm. Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 zm. Tiret 9 (9)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-15T12:33:38+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




